Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri / Mbismri

Addresa
Telefoni

E-mail
Shtetésia
Data e findjes

Gjinia

Eksperiencat e punésimit

Arsimi dhe trajnimet

Gjuha e nénés

Gjuhé té tiera

Anglisht
Italisht

L aureta Prendi
Nd 15 i Pocajve,03120047,[ ezhé Shaiperi
Celular:0692242866

aureta prendi@hotmail.com
Shgiptare
30.01.1989

Femer

19.02.2016-04.02.2024,

Kryeinspektor Inspektoratit Shtetéror Shéndetésor Dega Rajonale Qarku Lezhé,

09.02,2015-18,02,2016
Pérgiegiés Sektori Inspektime Sanitare ISHSH dega Lezhé.

2011-2013

Master | Shkencave né Shéndet Publik,Universiteti | Mjekesisé Tirané,

2007-2010
Diplorme e nivelit té paré né Shéndet Publik,Fakulteti | Mjeksisé Tirang,

Shqip
Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit
Dégiim Lexim Ndérveprim folés Predhim folés
B2 Mire B2 Mire Mire Mire Mire
Mire Mire Mire Mire Mire




Aftési organizative dhe kompetenca Aftési té mira organizative Aftési menaxhuese té punés né grup.

Aftési kompjuterike dhe kompetenca | Paketa Microsoft Office.

Leje drejtimi | Kategoria B




